

LP09 Holding ApS

Erhvervsparken 3
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Karsten Laudal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LP09 Holding ApS
Erhvervsparken 3
7160 Tørring

CVR-nr: 38722646

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 345.767 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.812	623.234
Bruttoresultat		343.812	623.234
Resultat af ordinær primær drift		343.812	623.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.468	16.989
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.588	0
Andre finansielle omkostninger		-154	-913
Ordinært resultat før skat		345.538	639.310
Skat af årets resultat		229	-3.744
Årets resultat		345.767	635.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	108.000
Overført resultat		145.767	527.566
I alt		345.767	635.566

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.155.729	1.271.917
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.155.729	1.271.917
Anlægsaktiver i alt		1.155.729	1.271.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.708.116	585.950
Tilgodehavende skat		28.307	81.247
Tilgodehavender i alt		1.736.423	667.197
Likvide beholdninger		2.970	2.974
Omsætningsaktiver i alt		1.739.393	670.171
Aktiver i alt		2.895.122	1.942.088

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.764.636	1.618.869
Forslag til udbytte		200.000	108.000
Egenkapital i alt		2.014.636	1.776.869
Skyldig selskabsskat		20.720	84.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		859.766	80.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.486	165.219
Gældsforpligtelser i alt		880.486	165.219
Passiver i alt		2.895.122	1.942.088

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0